ДЗÆУДЖЫХЪÆУЫ САХАРЫ БЫНÆТТОН   ХИУЫНАФФÆЙАДЫ  АДМИНИСТРАЦИ

АХУЫРАДЫ УПРАВЛЕНИ

Муниципалон  иумǽйаг ахуырадон  учреждени   34 астǽуккаг иумǽйаг ахуырадон скъола

БАРДЗЫРД

_______________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  г. ВЛАДИКАВКАЗА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 34

имени Героя Советского Союза

Георгия Ивановича Хетагурова

ПРИКАЗ

От «5» августа2022г.                  г. Владикавказ                              №33

О комплектовании 10-ых классов

 на 2022-2023 учебный год

В целях соблюдения гарантий прав граждан на образование в соответствии с федеральным

законом «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 с изменениями

на 16 апреля 2022 года, обеспечения общедоступного начального общего, основного общего,

среднего общего образования, в соответствии с приказом директора  от 31 мая 2022г №45/3

«Об организации  мероприятий по приему в 10 класс МБОУ СОШ № 34 имени Г.И.

Хетагурова обучающихся на 2022/23 учебный год для получения среднего общего

образования», решения приемной комиссии по организации индивидуального отбора при

приеме в классы с углубленным изучением отдельных предметов или профильного обучения

на уровне среднего общего образования (Протокол от27.07.2022 №1),  на основании поданных

в комиссию заявлений о зачислении в 10 класс МБОУ СОШ № №; имени Г.И. Хетагурова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2022/23 учебный год два десятых класса универсального

профиля обучения с углубленным изучением отдельных учебных предметов: физика,

математика, биология – 10А класс, история – 10Б класс.

2. Зачислить и утвердить списочный  10 А класса универсального профиля

обучения с изучением математики, физики, биологии на углубленном уровне следующих

обучающихся:

  ФИО Регистрационный номер

заявления

1 Баскаев Заурбек Русланович 11

2 Биченова Мадина Алановна 12

3 Болотаев Георгий Владимирович 1

4 Гагоева Илона Тамазовна 8

5 Гогичаев Александр Гочаевич 3

6 Гогичаева Валерия Ацамазовна 14

7 Джиоев Руслан Анзорович 4

8 Кабулов Георгий Давидович 5

9 Короев Давид Аланович 16

10 Кудухов Сармат Черменович 9

11 Марзакулов Солтан Батразович 6

12 Нафиев Давид Вадимович 13

13 Плиев Александр Робертович 10

14 Тегетаев Даниил Иналович 15

15 Хугаева Сабина Юрьевна 2

16 Черчесов Ацамаз Русланович 7

3. Зачислить и утвердить  списочный состав  10 Б класса универсального

профиля обучения с изучением истории на углубленном уровне истории следующих

обучающихся:

  ФИО Регистрационный номер

заявления

1 Авазнели Михаил Бадриевич 32

2 Авлохова Алана Алановна 33

3 Асашвили Сослан Манучарович 26

4 Битаров Эрик Эмзарович 36

5 Болотаева Кристина Александровна 27

6 Валиев Давид Романович 38

7 Габеева Диана Алановна 19

8 Гизоев Марат Сосланович 18

9 Дзебисова Сабина Альфредовна 28

10 Дудаева Ангелина Ренатовна 40

11 Кайтмазова Дзерасса Олеговна 34

12 Каргинова Камилла Муратовна 20

13 Качмазова Валерия Сослановна 23

14 Кудухов Валерий Георгиевич 35

15 Кулаева Алана Олеговна 25

16 Кулумбегова Алина Лаврентьевна 21

17 Макоева Амина Тамерлановна 22

18 Мамиева Сабина Робертовна (ОВЗ) 37

19 Маргиев Сармат    Русланович 29

20 Плиев Сармат Владимирович 39

21 Саламова Светлана Андреевна 24

22 Тибилов Ахмат Эльбрусович 31

23 Хадаев Тамерлан Ромеович 30

24 Хачиров Сослан Русланович 41

4. Назначить классными руководителями: 10 «А» класса – Сабанову Алету Владимировну,

10Б класса -  Козаеву Фатиму Сослановну.

5. Заместителю директора по УВР, координатору профильного обучения  Бицаевой Л. Г.:

1.  При разработке учебных планов 10А и 10Б классов учесть

образовательные потребности обучающихся.

2. Приказ разместить на информаци  онном стенде и на официальном сайте школы не

позднее 3 дней с момента его утверждения.

6. Организовать дополнительный набор в 10 классы с 15.08.2022г.

7.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.